
 
 

GN.680.5.2022 

GN.ZD.0082.2022 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 37/2022 

WÓJTA GMINY WILKOWICE 

z dnia 8 marca 2022 r. 

 

 
w sprawie określenia wartości służebności przesyłu ustalanej na rzecz Gminy Wilkowice 

 
 
 
Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 3, 33 ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2021, poz. 1372 z późn. zm.), art. 28 ust. 1 pkt 1a i 2, ustawy z dnia 29 września 
1994 r. o rachunkowości (t. j. Dz. U. 2021 poz. 217 ze zm.), 

 
zarządzam, co następuje: 

 
§1. Ustalić do celów ewidencji księgowej wartość początkową, ustanowionej na rzecz Gminy 
Wilkowice nieodpłatnej służebności przesyłu sieci kanalizacji sanitarnej, na kwotę 15,00 zł  za 
1 m2. 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


